
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SĂLAJ  
CONSILIUL JUDEŢEAN                                                
 
  
 

HOTĂRÂREA nr.93  
din 26 iulie 2024 

privind aprobarea principalilor indicatori tehnico-economici pentru  
obiectivul de investiţie „Sistem de producere a energiei electrice  

cu panouri fotovoltaice la sediul Consiliului Județean Sălaj” 
 
 

Consiliul judeţean, întrunit în şedinţă ordinară;  
 Având în vedere:    

- referatul de aprobare nr. 13596 din  19.07.2024 al Preşedintelui Consiliului 
Judeţean;  

- raportul de specialitate comun nr.13598 din 19.07.2024 al Direcţiei economice și 
Direcţiei patrimoniu; 

- prevederile art. 44 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al 
documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii 
finanţate din fonduri publice; 

- prevederile art.173 alin. (1) lit. b) şi alin.(3) lit.f) din OUG nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare; 

    În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
completările şi modificările ulterioare, 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se aprobă principalii indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de 
investiție, “Sistem de producere a energiei electrice cu panouri fotovoltaice la sediul 
Consiliului Județean Sălaj”, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia 
patrimoniu și Direcția economică. 

 Art.3. Prezenta hotărâre se comunică la: 
- Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- Direcţia economică;  
- Direcţia patrimoniu. 

 
            PREŞEDINTE,                                            Contrasemnează: 

          SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,    
         Dinu Iancu-Sălajanu                                         

                   Cosmin - Radu Vlaicu  



  
Anexă la  

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.93 din 26 iulie 2024 privind aprobarea 
principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investiţie „Sistem de producere 

a energiei electrice cu panouri fotovoltaice la sediul Consiliului Județean Sălaj” 
 
 

Principalii indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investiţie 
„Sistem de producere a energiei electrice cu panouri fotovoltaice la 

sediul Consiliului Județean Sălaj” 
 

I. Valoarea investiției: 487.472,71 lei, inclusiv TVA,  
din care valoarea C+M: 213.670,74 lei, inclusiv TVA. 

 
 

 
 


